
　令和７年度

午前１０時００分

単位：円(税抜)

第１回入札 第２回入札 第３回入札 備考

1 28,000 くじ決定

2 29,400

3 40,000

4 76,500

5 28,000 くじ

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

30,800円

石綿含有建材の定性分析及び定量分析の委託業務
１検体あたりの単価契約

入 札 日 時 令和７年５月１日（木）

契 約 担 当 課 都市建設部　建築課

委 託 業 務 番 号 令和７年度　長建築第000020号

委 託 業 務 名 称 石綿含有建材分析委託業務

委 託 業 務 場 所 長浜市

業 務 の 概 要

株式会社西日本技術コンサルタント　長浜営業所

履 行 期 間 令和７年５月１０日　から　令和８年３月３１日　まで

入 札 方 式 一般競争入札

契 約 額 ( 税 込 )

　　（入札の執行状況）

業者名

環境創研株式会社

株式会社環境総合リサーチ　滋賀営業所

夏原工業株式会社　ＥＰ事業本部　環境サービス事業部

契 約 の 相 手 方
［ 所 在 地 又 は 住 所 ］ 栗東市小柿九丁目３番26号

［ 商 号 又 は 名 称 ］ 環境創研　株式会社

　開　　札　　結　　果

様式第１号（第３条関係）

以下余白

株式会社日吉　湖北営業所


